

Pachet papetarie

I.D.: 38347107

Data publicarii	10.09.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 668,14 RON - 668,14 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire produs Cantitate Unitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 10 Buc 7.31 73.1 2 PageMarker 20x50mm 4 culori/set 200 file neon Info Notes 6 SET 4.67 28.02 3 Aparat banda corectoare 5mmx8m 10 BLISTER 2.84 28.4 4 Sfoara alba din bumbac 100g 6 GHEM 4.81 28.86 5 OHP marker fin perm.Schneider 222 0.7mm 10 BUC 3.32 33.2 6 OHP marker fin perm.Schneider 222 0.7mm 10 BUC 3.32 33.2 7 Textmarker Schneider Job 5 BUC 1.98 9.9 8 Caiet A4 spirala 80 file Forster 6 BUC 7.26 43.56 9 Plic DL alb autoadeziv 100/set 1 Set 10.21 10.21 10 Plic C5 alb siliconic 25/set 4 SET 4.68 18.72 11 Plic C4 alb siliconic 25/set 4 SET 8.76 35.04 12 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx50m Forster 6 ROLA 5 30 13 USB Flash Drive ADATA 16Gb, UV130,USB2.0, golden 4 Buc 25 100 14 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 100 BUC 0.44 44 15 Hartie fax 210mmx22m 5 ROLA 7.62 38.1 16 Capse #24/6 1000/cutie Forster 10 Cutie 0.67 6.7 17 Tus stampila Pelikan 4 Buc 6.03 24.12 18 Dosar simplu Forster 100 BUC 0.41 41 19 Clip 32mm (1 1/4") 12/cutie Forster 3 Cutie 5.57 16.71 20 Perforator 30 file Novus B230 1 Buc 25.3 25.3 Total fara TVA = 668.14 lei
